
 
Uchwała Nr  326/XXXIII/2005 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 
z dnia 24 lutego 2005 r. 

 
w sprawie prowadzenia zadań publicznych. 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1  pkt 1, art. 5 ust.2, art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.), art. 111 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), art. 46 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz. 1966 z późn.zm) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na prowadzenie przez Miasto Ostrołęka zadań publicznych z zakresu 
oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć z teoretycznych przedmiotów zawodowych  
dla uczniów klas wielozawodowych w formie kursów, powierzanych przez powiaty: 
ostrołęcki, przasnyski, makowski, miński, ostrowski, wyszkowski, wołomiński, płoński, 
gostyniński, żuromiński, łomżyński, szydłowiecki, ciechanowski, siedlecki, Miasto Łomżę 
oraz Miasto Siedlce. 
 

§ 2. 
 
Postanawia się powierzyć prowadzenie zadań publicznych z  zakresu oświaty polegających  
na przeprowadzeniu zajęć z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas 
wielozawodowych w formie kursów następującym powiatom: wyszkowskiemu, 
przasnyskiemu, makowskiemu, mińskiemu, płońskiemu, gostynińskiemu, żuromińskiemu,  
ciechanowskiemu, szydłowieckiemu,  Miastu Łomży, Miastu Siedlce oraz Miastu Zielona 
Góra. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki  
 
 

§ 4. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
                 w Ostrołęce 
 
        Janusz Józef Kotowski 

 
 


